
Rudolf-Steiner-Schule

aus Erdmannsweiler, Neuhausen, Obereschach, Kappel, Weilersbach

Linie 760

Königsfeld Busbahnhof 07:07

Erdmannsweiler  Oberdorf 07:12

Neuhausen Kirche 07:14

Obereschach Niedereschachstr. 07:20

Kappel Eschachbrücke 07:27

Weilersbach Rathaus 07:31

Schwenningen Hochschule Polizei 07:45

Schulbeginn 08:00

Linie 760 760 760 760

Schulende 11:25 12:15 13:00 16:00

Schwenningen Hochschule Polizei 11:41 12:41 13:15 16:11

Weilersbach Rathaus 11:55 12:55 13:29 16:25

Kappel Eschachbrücke 11:59 12:59 13:33 16:29

Obereschach Niedereschachstr. 12:05 13:05 13:38 16:34

Neuhausen Kirche 12:11 13:11 13:45 16:41

Erdmannsweiler  Oberdorf 12:14 13:14 13:48 16:44

Königsfeld Busbahnhof 12:19 13:19 13:53 16:49

Hin

Rück


